OF. OP. 059/2004 – ALCJ

Botucatu, 22 de março de 2004.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP

Senhor Prefeito:

Venho, por meio deste, saudá-lo cordialmente e solicitar especial atenção de Vossa Excelência a uma propalada intenção de se construir CANTEIRO CENTRAL na Avenida Floriano Peixoto.

Procedimentos desta natureza realizados em outras vias da cidade produziram resultados duvidosos. Existem naquela via comerciantes instalados há décadas e este procedimento seguramente lhes traria grandes prejuízos. Ademais tenho sérias dúvidas sobre os impactos negativos sobre a fluidez do trânsito na via, dada sua dimensão.

Sendo só para o momento, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador CALDAS

PCdoB